
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

                                                                     SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-03-25 SPRENDIMO NR. TS-54

„DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2025 METAIS“  

PAKEITIMO

2024 m. lapkričio 25 d.  Nr. TS-202

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 46 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto

mokesčio įstatymo 6 straipsnio 1, 2, 3 dalimis, Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių

energetikos įstatymo 12 straipsnio 2 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-54 „Dėl

nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo 2025 metais“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„1. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančiam nekilnojamajam turtui mokesčio

tarifus 2025 metų mokestiniam laikotarpiui:

1.1. didelėms ir vidutinėms įmonėms, atitinkančioms Lietuvos Respublikos įmonių finansinės

atskaitomybės įstatymo kriterijus, kuriose dirba:

1.1.1. iki 65 procentų darbuotojų, deklaravusių Kazlų Rūdos savivaldybėje gyvenamąją vietą,

–  2,0 procentus nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.1.2. nuo 65 procentų iki 75 procentų darbuotojų, deklaravusių Kazlų Rūdos savivaldybėje

gyvenamąją vietą, –  1,0 procentą nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.1.3. daugiau kaip 75 procentų darbuotojų, deklaravusių Kazlų Rūdos savivaldybėje

gyvenamąją vietą,  –  0,5 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.2. labai mažoms ir mažoms įmonėms, atitinkančioms Lietuvos Respublikos įmonių

finansinės atskaitomybės įstatymo kriterijus, – 0,5 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.3. nenaudojamam, apleistam bei neprižiūrimam nekilnojamajam turtui – 3 procentus

nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.4. kitos paskirties inžineriniams statiniams  – atsinaujinančių išteklių energiją naudojantiems

energijos gamybos statiniams (vėjo jėgainėms) – 3 procentus nekilnojamojo turto mokestinės vertės;

1.5. kitiems ūkio subjektams, neišvardintiems šio sprendimo 1.1–1.4 papunkčiuose, – 1

procentą nekilnojamojo turto mokestinės vertės.“.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-03-25
SPRENDIMO NR. TS-54 „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO
MOKESČIO TARIFŲ NUSTATYMO 2025 METAIS“  PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-25 Nr. TS-202

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-27 09:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-27 09:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-25 10:42 - 2026-11-25 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-22 nuorašą suformavo Vaida Makaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-22 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




